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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Niloe gniazdo 2xRJ11 Legrand
Charakterystyka ogdélna

Gniazda telefoniczne i informatyczne NILOE

e Mechanizmy sg dostarczane z plakietkami i uchwytami
¢ Mozna do nich dobiera¢ odpowiednie ramki

¢ Mocowanie za pomocg $rub lub zatrzaskéw

¢ Dostarczane z ostong ochronng

Parametry produktu

e Typ: 2xRJ11

¢ Stopien ochrony: IP21

e Temperatura pracy: -5°C do +35°C
e Kolor: Biaty

Numer katalogowy

Kod producenta

mozliwo$¢ montazu na pazurki 665099 ale sprzedawane osobno

Uwaga! Do elementu nalezy dokupi¢ ramke!

gniazdo

Stopien ochrony (IP)

Spos6éb montazu

Montaz przy uzyciu pazurkéw lub wkretéw

Mechanizm w komplecie z klawiszem/plakietka
Produkty posiadajg transparentng ostone przeciwpytowg

telefoniczne RJ11
1P20

podtynkowy

Tak

Tak

Tak

Niloe gniazdo 2xRJ11 Legrand

41,49 zt
33,73 zt
664770
664770
3245066647708

LEGRAND
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